
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS
 

Licitación Pública A0KG000000-0029-LPU20
 

EXPEDIENTE Nº: EX-2020-00667144- -AFIP-DVADGE#SDGADF PROCESO N°: A0KG000000-0029-
LPU20 ASUNTO: PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE MAMPARAS EN EL EDIFICIO SITO EN
BERNARDO DE IRIGOYEN 474 VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO FECHA Y HORA FINAL DE
CONSULTAS: 27/10/2020 A LAS12:00:00 p.m. FECHA Y HORA DE VISITA OBLIGATORIA: 22/10/2020
A LAS 11:00:00 a.m. LUGAR DE VISITA OBLIGATORIA: BERNARDO DE IRIGOYEN 474, CABA
FECHA Y HORA ACTO DE APERTURA: 06/11/2020 A LAS 4:00:00 p.m. LUGAR DE CONSULTAS,
PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y APERTURA mediante  Por ta l  de Compras AFIP:
https://afipcompras.afip.gob.ar/

 
e. 14/10/2020 N° 46272/20 v. 15/10/2020

 

Fecha de publicacion: 15/10/2020

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/TjFMQ3liQ3BIWVZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


